
 Warszawskie zawody otwarcia sezonu jesiennego 
 WARSZAWA, 30.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 53.98 

 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.3 17:19 

 1 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 12.27 
 2 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin MZ 12.29 
 3 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 12.35 
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.67 
 5 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.67 
 6 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.72 
 7 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.18 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.2 16:18 

 1 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 12.28 q     
 2 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin MZ 12.46 q PB    
 3 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 12.64 q PB    
 4 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.80 q     
 5 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 12.85 q PB    

 Bieg 2/ 2 +0.7 16:21 

 1 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 12.42 q PB    
 2 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.91 q PB    
 3 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.24 q PB    
 4 GRZYMAŁA Mateusz 13.06.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.52  PB    
 5 KOWALSKI Konstanty 04.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.95      

100 metrów M U18 

 FINAŁ +0.6 17:22 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.93 
 2 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 11.38 
 3 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 11.64 
 4 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 12.24 
 5 SZEWCZYŃSKI Adrian 14.12.2003 UKS Skoczek Władysławów WP 12.32 
 6 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.42 

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +0.6 16:25 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 11.26 q PB    
 2 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 11.39 q     
 3 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 11.66 q     
 4 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.19 q SB    
 5 WITANOWSKI Adrian 07.11.2003 OKS Start Otwock MZ 12.50      

 Bieg 2/ 2 +0.4 16:27 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.94 q     
 2 SZEWCZYŃSKI Adrian 14.12.2003 UKS Skoczek Władysławów WP 12.30 q PB    
 3 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 12.32 q     
 4 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.42 q PB    
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.71      

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.4 17:28 

 1 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 10.87 
 2 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.04 
 3 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.05 
 4 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.20 
 5 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.23 
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.24 
 7 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.53 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.5 16:30 

 1 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.02 q     
 2 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.14 q     
 3 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.21 q SB    
 4 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.28 q     
 5 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.29 q PB    
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.31 q     
 7 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.57 q     
 8 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.60      

  

 



Bieg 2/ 2 -0.7 16:32 

 1 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.60 q     
 2 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.86      
 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 niestowarzyszony ... 11.92      
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.92  SB    
 5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.42      
 6 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.54      
 7 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.55      
 8 BOŁTUĆ Wiktor 25.04.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.46      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.2 19:47 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.12  SB    
 2 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 22.40  PB    
 3 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 22.76      
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.00      
 5 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 23.13      
 6 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.18      
 7 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.35      

 Bieg 2/ 3 +0.7 19:49 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 22.80  PB    
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.41      
 3 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.67      
 4 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.05      
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 24.16  PB    

 Bieg 3/ 3 +0.2 19:52 

 1 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 23.79      
 2 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 24.63  PB    
 3 JASKÓŁA Michał 22.05.2004 UKS Dąb Suchy Las WP 24.95      
 4 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 26.09      
 5 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 28.61      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   18:32 

 1 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 36.12  PB    
 2 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 37.38      
 3 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 38.86  PB    
 4 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 39.20      
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.21      
 6 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 47.08  PB    

 Bieg 2/ 3   18:36 

 1 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.01  PB    
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 39.67  PB    
 3 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 KS Maków Biega MZ 39.90  PB    
 4 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 40.21  PB    
 5 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 41.57      
 6 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.50      
 7 KARSKI Marcin 21.11.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 52.56      

 Bieg 3/ 3   18:39 

 1 JASTRZĘBSKI Jakub 03.02.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 39.56      
 2 MARZYŃSKI Paweł 04.01.2005 KS Stal Pleszew WP 39.97      
 3 MOTYK Radosław 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.17      
 4 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 48.68      
 5 DOBROWOLSKI Tomasz 12.08.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 55.56      
 6 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 59.56      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   15:24 

 1 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 50.00      
 2 NAPIERAJ Mateusz 09.05.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.03      
 3 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 51.77  SB    
 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 54.18      
 5 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 56.30      

 Bieg 2/ 2   15:27 

 1 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 53.61  PB    
 2 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.84  PB    
 3 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 55.64      
 4 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 56.53  PB    
 5 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 1:01.52      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.2 17:50 

 1 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 1:57.43  PB    
 2 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 1:58.26      
 3 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 1:58.59      
 4 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk MZ 1:59.32  PB    
 5 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:59.60      
 6 GÓRCZYŃSKI Bartosz 25.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:01.33      
 7 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 2:04.43      
 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      



 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 ULKS MOSiR Sieradz LD DNF      

 Bieg 2/ 2 -0.4 17:55 

 1 HELON Radosław 20.06.1994 MKL Szczecin ZP 2:00.17  PB    
 2 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:03.61  PB    
 3 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:04.14  SB    
 4 HUĆKO Michał 28.07.2004 UKS Lisy Zgierz LD 2:04.36  PB    
 5 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 2:04.59  SB    
 6 ORLIKOWSKI Kamil 02.09.2004 UKS Filipides Teresin MZ 2:05.21      
 7 BROUWER Sander 07.05.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:08.22  PB    
 8 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:12.77      

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:52 

 1 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:45.91  PB    
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2:50.41      
 3 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 2:56.25  PB    
 4 GORSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 3:05.49      
 5 GĄSIŃSKI Wiktor 14.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 3:07.31  PB    
 6 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:11.11      
 7 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ 3:14.87      
 8 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:32.65      

 Bieg 2/ 2   18:57 

 1 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2:49.49      
 2 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:51.95  PB    
 3 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:56.08      
 4 URBANIAK Damian 24.04.2005 KS Maków Biega MZ 2:56.95  PB    
 5 GĄSIŃSKI Jan 14.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 2:57.63  PB    
 6 WRÓBLEWSKI Michał 06.08.1979 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:58.47      
 7 URBAŃSKI Jakub 04.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 3:16.67  PB    
 8 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:38.94      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:02 

 1 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4:03.45 
 2 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:05.08 
 3 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:05.49 
 4 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 4:12.67 
 5 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:13.67 
 6 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:14.41 
 7 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:14.97 
 8 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4:15.50 
 9 NOWAK Kosma 08.07.2003 KS Czempion Warszawa MZ 4:16.10 
 10 GRUDZIŃSKI Adam 12.09.1997 AZS UMCS Lublin LU 4:16.84 
 11 SZYMAŃSKI Przemysław 28.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4:29.93 

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:05 

 1 BANASZAK Kacper 25.02.2003 KS Stal Pleszew WP 6:40.41  PB    
 2 TWORSKI Kacper 05.08.2002 UKS Lisy Zgierz LD 6:44.86      
 3 RAMUSIEWICZ Szymon 03.05.2001 BKS Bydgoszcz KP 6:46.57      
 4 JANIK Mikołaj 07.07.2003 KS Stal Pleszew WP 6:50.33      
 5 GRZYMSKI Stanisław 10.09.2004 UKS Skoczek Władysławów WP 7:00.51  PB    
 6 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:02.40      
 7 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:03.19  PB    

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -2.3 M/S 19:16 

 1 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 9:16.37 
 2 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 9:40.54 
 3 GÓRSKI Krystian 18.07.2001 PTT Delta Płock MZ 10:09.24 

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 1 -0.2 19:35 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 28.85  PB    
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.33  PB    
 3 PORYZIŃSKI Mateusz 05.05.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 33.54      
 4 KOWALSKI Konstanty 04.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 36.48      
 5 BIELEŃ Stanisław 30.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 40.16      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.3 17:01 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 01.01.2002 OLA Mazowieckie MZ 15.26 U20 
 2 MACHIŃSKI Wiktor 04.01.1998 OŚ AZS Poznań WP 15.27 S 
 3 WYSOCKI Aleksander 29.12.2003 UKS Skoczek Władysławów WP 15.53 U18 
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.43 U20 
 5 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 16.95 U16 
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.52 U18 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:08 

 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.73      
 2 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 55.56      
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.74      



 4 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.43      
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.52  PB    
 6 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:01.71      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 15.25 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.71 SB  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 SROKA Wiktor 08.01.2003 LUKS Orkan Września WP 14.57  PB    
 2 KOCIK Olaf 03.04.2003 MUKL Brodnica KP 14.56      
 3 WÓJCICKI Michał 18.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.71      
 4 MICZUGA Piotr 06.07.2003 LUKS Orkan Września WP 13.38  PB    
 5 WALENDA Jakub 09.12.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 12.77      
 6 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock MZ 12.27  PB    
 7 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.33      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 
 FINAŁ 17:00 

 1 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.60      
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 10.15  PB    
 3 KOPCIŃSKI Jakub 14.04.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.62      
 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 PKS Gwardia Szczytno WN NM      

Pchnięcie kulą mężczyzn Open (6kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 PKS Gwardia Szczytno WN 14.81 
 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 PKS Gwardia Szczytno WN NM 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:40 

 1 BAJURSKI Norbert 09.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 47.20 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:40 

 1 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 45.13 
 2 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 44.14 PB  
 3 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 41.14 PB  
 4 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa MZ 35.61 
 5 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 31.75 PB  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:40 

 1 GRONKIEWICZ Marek 20.07.1967 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 26.36 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 36.15 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 38.69 
 2 KOPCIŃSKI Jakub 14.04.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 34.82 PB  
 3 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 29.12 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 13:55 

 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU NM 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 MACHIŃSKI Wiktor 04.01.1998 OŚ AZS Poznań WP 1.95 SB  
 2 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.80 
 3 LUBIAK Paweł 15.01.2005 MKS Pułtusk MZ 1.65 PB  
 4 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 1.65 =PB  
 5 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 1.60 
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.60 
 7 KŁOSIEWICZ Krystian 13.12.2005 MKS Pułtusk MZ 1.55 
 8 BOŃKOWSKI Wojciech 30.01.2006 MLKL Płock MZ 1.30 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD 71.66 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 58.18 

 

 



Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

         

 1 DZIOBA Jakub 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 66.35 

        2 SZCZERBIAK Mateusz 13.01.2003 LKS Vectra Włocławek KP 61.65  

        3 WŁADOWSKI Dawid 28.07.2003 LKS Vectra Włocławek KP 47.39 
 4 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa MZ 45.70 4kg 
 5 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 33.20 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:00 
 1 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 58.46 
 2 KILUK Konrad 17.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 49.23 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 SPRYSZYŃSKI Maciej 25.05.2006 LKS Vectra Włocławek KP 46.44 
 2 JANASIK Michał 31.08.2005 LKS Vectra Włocławek KP 38.22 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:35 

 1 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4.80 PB  
 2 PIWOWARSKI Jakub 23.03.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 4.50 SB  
 3 PAWLICKI Szymon 14.06.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.10 PB  
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.10 
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:40 

 1 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.46 SB  +0.1 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.88 PB  +0.4 
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 5.01 +0.7 
 4 WOŹNIAK Alan 07.02.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 3.93 0.0 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:40 

 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 5.85 PB  +0.9 
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.81 +0.0 
 3 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.01 +0.4 
 4 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 5.01 -0.3 
 5 BOŃKOWSKI Wojciech 30.01.2006 MLKL Płock MZ 4.04 +0.6 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U18 

 FINAŁ +0.3 17:12 

 1 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.60 
 2 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.85 
 3 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.20 
 4 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.62 
 5 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.73 
 6 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.89 

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 +0.8 16:05 

 1 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.74 q SB    
 2 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.91 q     
 3 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.11 q     
 4 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.64 q     
 5 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.75 q     

 Bieg 2/ 2 -0.5 16:07 

 1 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.55 q PB    
 2 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.81 q     
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.02 q PB    
 4 CZARNOCKA Gabriela 01.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.36  PB    
 5 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.71      
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 14.80      
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.03      
 8 DRĘŻEK Izabela 01.05.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.11      

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.6 17:16 

 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.19 
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.61 
 3 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 12.91 
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.12 

 

 

 

 



 

 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.0 17:08 
 1 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.96 
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.17 
 3 NOWAKOWSKA Sandra 06.10.2006 KS Stal Pleszew WP 13.50 
 4 ZAGÓRSKA Julianna 14.04.2006 MUKL Brodnica KP 13.55 
 5 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.71 
 6 PESTA Natalia 12.08.2006 MUKL Brodnica KP 13.91 
 7 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ 13.93 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -0.5 16:10 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.32 q     
 2 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.35 q     
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.79 q     
 4 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.88 q     
 5 PANEK Angelika 20.04.1989 OŚ AZS Poznań WP 12.94 q     
 6 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 13.11  SB    
 7 ILCZUK Weronika 27.03.1986 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.15      

 Bieg 2/ 2 +1.0 16:12 

 1 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.98 q SB    
 2 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 13.04 q PB    
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.05 q PB    
 4 KORNECKA Aleksandra 09.04.1990 SL Olimpia Poznań WP 13.24  =SB    
 5 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.59      
 6 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.32      
 7 FOLWARSKA Ida 12.04.2006 UKS MTE Milanówek MZ 15.42      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 -0.2 15:56 

 1 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.85 q PB    
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.04 q PB    
 3 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 13.14 q     
 4 ZAGÓRSKA Julianna 14.04.2006 MUKL Brodnica KP 13.55 q PB    
 5 NOWAKOWSKA Sandra 06.10.2006 KS Stal Pleszew WP 13.64 q PB    
 6 PESTA Natalia 12.08.2006 MUKL Brodnica KP 13.71 q     
 7 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ 13.75 q     
 8 NARODZONEK Weronika 15.08.2005 MUKL Brodnica KP 13.98      

 Bieg 2/ 3 +1.9 15:59 

 1 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.52 q PB    
 2 KARWOWSKA Michalina 03.07.2006 PTT Delta Płock MZ 13.97  PB    
 3 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 14.20  SB    
 4 PRZYBYŁOWSKA Natalia 19.11.2006 PTT Delta Płock MZ 14.21  PB    
 5 MISZTAL Justyna 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 14.42  PB    
 6 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.55  PB    
 7 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.74  SB    

 Bieg 3/ 3 +0.4 16:02 

 1 CACKOWSKA Patrycja 08.05.2006 PTT Delta Płock MZ 13.91      
 2 KRZESICKA Ewa 03.06.2005 PTT Delta Płock MZ 14.36      
 3 MARKIEWICZ Oliwia 18.09.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 14.84  PB    
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.15  PB    
 5 CZUBAK Dominika 01.09.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.52      
 6 OŁDAK Martyna 06.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.77      
 7 BASIOR Zuzanna 28.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 16.35      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0.1 19:39 

 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 25.75      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 26.04      
 3 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.14  SB    
 4 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.20  SB    
 5 KORNECKA Aleksandra 09.04.1990 SL Olimpia Poznań WP 26.69      
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.84  SB    
 7 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin MZ 26.86  SB    
 8 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 26.92      

 Bieg 2/ 3 -0.4 19:41 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 26.86  PB    
 2 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 26.97  PB    
 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 27.99      
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24.05.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 28.42  PB    
 5 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 28.92  PB    
 6 KUCIŃSKA Amelia 06.06.2002 MUKL Brodnica KP 29.07      
 7 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 29.40      
 8 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 29.94      

 Bieg 3/ 3 +0.9 19:44 

 1 ZIELINSKA-MACHADO Veronica 28.02.2005 MKL Toruń KP 26.81      
 2 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.01      
 3 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.18      



 4 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 28.71      
 5 ZMYŚLIŃSKA Agata 19.03.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 28.80      
 6 CELIŃSKA Gabriela 22.10.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 30.88  PB    
 7 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 30.94  SB    
 8 DRĘŻEK Izabela 01.05.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 31.90      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6   18:14 

 1 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 42.65 
 2 CELLMER Karolina 04.11.2006 MUKL Brodnica KP 42.95 
 3 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 43.38 
 4 SOKÓŁ Aleksandra 07.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 44.00 
 5 NOWAKOWSKA Sandra 06.10.2006 KS Stal Pleszew WP 45.25 
 6 KRZEMIŃSKA Maja 23.06.2005 MLKL Płock MZ 45.53 
 7 SŁOWIŃSKA Maja 05.09.2006 UKS Filipides Teresin MZ 45.69 
 8 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 47.98 

 Bieg 2/ 6   18:17 

 1 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 44.87 
 2 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 46.40 
 3 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06.12.2006 MUKL Brodnica KP 46.73 
 4 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek MZ 47.13 
 5 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 47.25 
 6 DANISZEWSKA Aleksandra 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 49.27 
 7 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 49.63 
 8 ŚLIWIŃSKA Joanna 31.05.2008 MUKL Brodnica KP 53.69 

 Bieg 3/ 6   18:21 

 1 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.64 
 2 PIEKART Zofia 15.04.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 48.26 
 3 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 49.01 
 4 DRANIAK Paulina 08.05.2007 UKS MTE Milanówek MZ 49.10 
 5 SOŚNIERZ Hanna 15.02.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.89 
 6 NIEDZIŃSKA Nikol 09.04.2008 UKS MTE Milanówek MZ 50.32 
 7 NARKINTOWICZ Maria 31.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:01.50 

 Bieg 4/ 6   18:24 

 1 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 48.85 
 2 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.39 
 3 KAMIŃSKA Laura 24.09.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.34 
 4 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 52.21 
 5 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 54.61 
 6 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 57.09 

 Bieg 5/ 6   18:27 

 1 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy MZ 45.50 
 2 GÓRECKA Maria, Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 49.68 
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 51.63 
 4 WOŁOSZ Maja 21.05.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 51.65 
 5 RÓŻAŃSKA Maria 26.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.19 
 6 JANIAK Patrycja 12.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 56.05 
 7 KISIEL Klara 11.09.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:01.03 

 Bieg 6/ 6   18:29 

 1 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa MZ 46.33 
 2 WŁODARCZYK Paulina 29.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 46.53 
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 47.53 
 4 KOPROWSKA Maja 17.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 47.78 
 5 URBANIAK Oliwia 24.06.2008 UKS Dąb Suchy Las WP 48.47 
 6 ZADKA Wanda 28.06.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.46 
 7 OŁDAK Martyna 06.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 53.60 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   15:13 

 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 57.31  PB    
 2 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 58.18  SB    
 3 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 58.67  PB    
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 1:00.48      
 5 FUCZEK Alexandra 15.04.2003 PKS Gwardia Szczytno WN 1:01.10      
 6 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 1:01.63      
 7 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 1:01.73      
 8 MIERZEJEWSKA Martyna 13.03.2002 MUKL Brodnica KP 1:02.75      

 Bieg 2/ 2   15:18 

 1 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.64      
 2 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.82      
 3 MARKIEWICZ Hanna 10.08.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.93      
 4 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 1:05.14      
 5 KAŹMIERCZAK Sylwia 13.09.2004 MUKL Brodnica KP 1:05.56      
 6 SZULAK Aleksandra 24.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:08.11      
 7 WIERASZKO Sandra 19.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:08.11      
 8 ZEMBRZUSKA Paulina 15.03.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:10.27      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   17:40 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:18.20      



 2 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 2:18.89  PB    
 3 CYBULSKA Wiktoria 12.08.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:20.03  PB    
 4 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 2:20.09      
 5 MORSZNER Zofia 19.05.2003 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:20.54  SB    
 6 URBANIAK Kalina 13.07.2004 UKS Dąb Suchy Las WP 2:26.02      
 7 ZATORSKA Natalia 10.03.2002 UKS Lisy Zgierz LD 2:37.55      
 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ DNF      

 Bieg 2/ 2   17:45 

 1 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:23.20  SB    
 2 JACKOWIAK Antonina 01.04.2005 MKL Toruń KP 2:23.30      
 3 KOSMOWSKA Aleksandra 17.06.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 2:27.53      
 4 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:27.88  PB    
 5 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:32.78      
 6 PERZ Marianna 03.08.2004 UKS Dąb Suchy Las WP 2:34.86  PB    
 7 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:37.19  PB    
 8 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 2:45.55      

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:45 

 1 ZATORSKA Maia 23.12.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:57.21      
 2 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 2:59.89      
 3 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3:13.01      
 4 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 KS Maków Biega MZ 3:13.69  PB    
 5 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:14.07  PB    
 6 ŁUCZKO Maja 30.01.2008 UKS Filipides Teresin MZ 3:16.65      
 7 ZIMOCHOCKA Alicja 29.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 3:23.60      
 8 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3:34.11      
 9 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 Akademia Sportu Otwock MZ 3:42.47      
 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 Akademia Sportu Otwock MZ DNF      

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:03 

 1 APOLINARSKA Nikola 25.04.2003 UKS Achilles Leszno WP 11:31.77      
 2 AUGUSTOWSKA Natalia 07.06.2003 PTT Delta Płock MZ 11:37.44  PB    

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.2 16:49 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 18.07.2001 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.16 U20 
 2 CIESIELSKA Kinga 11.03.2003 KKL Kielce SK 15.42 U18 
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.44 U20 
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 16.37 U18 

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -0.1 19:28 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 29.67 
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.95 
 3 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 30.75 
 4 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 31.80 
 5 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 33.05 
 6 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 35.22 

 Bieg 2/ 2 +0.2 19:31 

 1 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 34.74 
 2 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 34.76 
 3 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 36.58 
 4 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.15 
 5 KOT Aldona 05.09.2005 UKS Achilles Leszno WP 39.52 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.2 16:42 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 11.95 
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 13.36 
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.87 
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 14.81 
 5 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.98 
 6 WŁODARCZYK Paulina 29.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.11 
 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNF 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:00 

 1 RYSZEWSKA Klaudia 11.05.2002 MKL Toruń KP 1:03.62      
 2 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 1:03.83      
 3 PILARSKA Paulina 10.03.2000 OŚ AZS Poznań WP 1:05.64      
 4 KOŁATA Karolina 10.03.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:07.80      
 5 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock MZ 1:11.57      
 6 BALICKA Kornelia 31.03.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 1:12.76      
 7 DUDZIEC Martyna 27.08.2004 PKS Gwardia Szczytno WN 1:12.94      

4x100 metrów eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1   15:41 

 1 OKS Skra Warszawa MZ 50.09 
 710 Sophia NEUMANN 21.12.2004 
 707 Maja GRUNAS 19.08.2004 
 732 Oliwia WIŚNIEWSKA 19.11.2003 



 737 Zofia LANDOWSKA 03.03.2003 
 
 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.12 
 822 Zofia ŁUCJANEK 16.07.2004 
 823 Justyna MAREK 01.10.2003 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 422 Marianna SIENKIEWICZ 23.08.2003 
 3 MKS Bank BS Płońsk MZ 51.17 
 48 Marta ZDUNOWSKA 26.03.2003 
 49 Wiktoria WIDULIŃSKA 26.09.2003 
 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 
 33 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 

4x100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   15:38 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.88 
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 817 Maja MASZKIEWICZ 04.10.2001 
 844 Julia LIPIŃSKA 06.08.2001 
 807 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.2002 
 813 Katarzyna SUCHECKA 14.11.2001 
 2 MUKL Brodnica KP 52.06 
 335 Julianna ZAGÓRSKA 14.04.2006 
 312 Karolina CELLMER 04.11.2006 
 316 Natalia PESTA 12.08.2006 
 340 Weronika NARODZONEK 15.08.2005 
 3 PTT Delta Płock MZ 53.62 
 296 Roksana RĘKAWIECKA 09.05.2006 
 297 Julia OCICKA 03.03.2006 
 295 Michalina KARWOWSKA 03.07.2006 
 275 Patrycja CACKOWSKA 08.05.2006 
 4 KM Aktywni Sochaczew MZ 55.56 
 734 Zuzanna BASIOR 28.03.2006 
 859 Michalina GOSIK 22.03.2006 
 233 Dominika CZUBAK 01.09.2006 
 17 Julia SKOMIAŁ 28.07.2005 
 5 AZS-AWF Warszawa MZ 56.47 
 240 Justyna MISZTAL 08.08.2006 
 222 Oliwia MARKIEWICZ 18.09.2005 
 254 Maria ŚLIWKA 11.06.2005 
 265 Karolina KRUPA 02.04.2005 
 6 UKS MTE Milanówek MZ 57.09 
 222 Ida FOLWARSKA 12.04.2006 
 266 Anna KORYCKA 19.03.2007 
 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 
 303 Paulina DRANIAK 08.05.2007 
 7 KM Aktywni Sochaczew II 1:00.69 
 106 Natalia HOYER 02.05.2008 
 104 Patrycja PTASZYŃSKA 15.10.2008 
 543 Maja MADANOWSKA 31.10.2007 
 104 Patrycja JANIAK 12.08.2007 

4x400 metrów eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1   17:33 

 1 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:34.46 
 747 Michał KOĆ 16.04.2004 
 790 Mateusz LESZCZYŃSKI 30.01.2003 
 783 Krzysztof GÓJSKI 24.09.2003 
 789 Szymon CYDEJKO 30.12.2003 
 2 UKS Herkules Sulejówek MZ 4:20.99 
 816 Laura MIELCZAREK 30.07.2004 
 821 Róża ABRAMOWICZ 09.06.2004 
 820 Krystyna WIECZOREK 09.11.2004 
 819 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 10.67 
 2 WOŹNICA Daria 06.06.2002 MLKL Płock MZ 7.99 PB  
 3 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 7.83 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 14.64 
 2 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 9.64 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 WARSICKA Martyna 13.09.2005 OKS Skra Warszawa MZ 9.96 PB  
 2 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 9.54 PB  
 3 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.27 
 4 SZULKOWSKA Paulina 10.02.2006 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.50 
 5 SKOWROŃSKA Amelia 02.03.2005 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.37 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:50 



 1 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 21.46 
 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 25.32 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:50 

 1 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 31.07 
 2 WOŹNICA Daria 06.06.2002 MLKL Płock MZ 26.38 PB  
 3 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 21.51 
 4 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 18.81 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:50 
 1 WARSICKA Martyna 13.09.2005 OKS Skra Warszawa MZ 35.83 
 2 SKOWROŃSKA Amelia 02.03.2005 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 33.29 
 3 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 26.62 PB  
 4 SZULKOWSKA Paulina 10.02.2006 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 26.01 
 5 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 13.32 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 36.78 PB  
 2 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 28.89 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 22.95 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:35 

 BRZEZIŃSKA Nikola 21.02.2005 LKS Vectra Włocławek KP NM 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:40 

 1 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.63 
 2 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.50 
 2 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1.50 
 4 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45   
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.40 
 6 GÓRECKA Maria, Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 1.30 
 6 SKIBIŃSKA Oktawia 14.07.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 1.30 PB  
 8 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 1.25 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 56.80 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 DUDA Izabela 19.04.2004 LKS Vectra Włocławek KP 54.58 PB  
 2 WRÓBLEWSKA Laura 19.02.2004 LKS Vectra Włocławek KP 50.04 
 3 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 49.74 PB  
 4 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 48.16 
 5 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 45.28 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 19:20 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.50 SB  
 2 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.50 PB  
 3 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.50 SB  
 4 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.30 PB  
 5 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20 =PB  
 6 HOFFMANN Julia 06.02.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20   
 7 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20 
 8 WOŹNIAK Oliwia 05.08.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.00 PB  
 9 KANIA Malwina 30.04.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.00 
 10 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 3.00   
 11 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 PB  
 12 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 PB  
 12 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60   

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:40 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.35 +0.2 
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.17 +0.8 
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.90 -0.2 
 4 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.86 +0.3 
 5 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.27 0.0 

 

 

 

 

 



 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:30 
 1 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.69 +0.6 
 2 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.69 +1.6 
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 4.44 PB  +1.1 
 4 MAŁEK Karolina 28.02.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.40 +0.8 
 5 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 4.20 0.0 
 6 FOLWARSKA Ida 12.04.2006 UKS MTE Milanówek MZ 4.11 PB  +1.1 
 7 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.07 PB  +0.9 
 8 KOZŁOWSKA Julia 12.01.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.29 +1.1 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 17:30 

 1 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 11.35 PB  +0.7 
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.15 PB  +0.7 
 3 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.94 +0.2 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.23 +0.2 
 5 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.08 -0.2 
 6 PAJEWSKA Maja 23.11.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.03 PB  +0.8 
 7 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.94 -0.8 
 8 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.91 PB  +0.6 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1   19:54 

 1 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 5:05.62      
 2 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 5:21.66  PB    
 3 RABIEGA Wiktoria 02.07.2003 UKS Achilles Leszno WP 5:41.28  SB    
 4 SZKLARSKA Karolina 30.01.2004 UKS Filipides Teresin MZ 5:47.22  PB    


